Главе Еткульского
                                                                               муниципального района
                                                                               Ю.В. Кузьменкову
                                                                                от __________________
                                                                                 _____________________
                                                                                 Проживающего: ______
                                                                               Челябинская обл, Еткульский
                                                                               район, ___________________ ,
                                                                               ул. _______________________
                                                                                дом____
                                                                                телефон: __________________

                                           Заявление
Я, ____________________________________________________________, дата рождения_________________________, прошу выдать разрешение на снижение брачного возраста______________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________ г.р., достигшей возраста 16 лет, в связи с тем, что намерены вступить в брак и  имеем уважительную причину: ___
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных.

                                                    ____________________  _________________
                                                    Дата: _________________________________